【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 札幌市西区発寒 11 条 5 丁目 10－1 専務理事 中島 則裕

株式会社トドック電力 札幌市北区篠路 2条 7丁目 5－1 専務取締役 渡邉 美彦 TEL 011-351-1022

2017 年 6月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ

広報室

電力販売事業統合開始と

再生可能エネルギー電源構成変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、コープさっぽろの事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

コープのでんきトドック電力は、グループ会社の電力小売り事業を 6 月 21 日より統合することにいたしまし

た。

また、ご家庭向けの電力事業開始から１年が経過しました。これを機に「再生可能エネルギーを使用した

FIT 電気メニュー」の電源構成の内容を変更いたします。さらに、今後当組合がめざす電源構成について発

表いたします。

つきましては下記の日程で開催しますので、取材の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●日 時 2017 年 6 月 21 日（水）10:00～10:30（受付開始：9:40～）

●場 所 生活協同組合コープさっぽろ 発寒本部 会議室 1-1

 札幌市西区発寒 11条 5丁目 10-1

●登 壇 者 株式会社トドック電力  代表取締役社長 八木沼 隆

 株式会社トドック電力  専務取締役 渡邉 美彦

●開始日程

事 業 統 合  平成 29 年 6月 21 日

電源構成変更  平成 29 年 7 月  1 日